
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   Вторая Лига. / Плей-офф

  Дата и время проведения   14 апреля 2024 14:00   Место проведения   УСЗК

  Талды-Суу   Саты

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айбашов Темирлан
Бейшембаев Санжар
Джидабаев Фархат
Каныбек уулу Султан
Карасартов Кримбек
Кочкорбаев Нурлан
Кубатбеков Улукбек
Кудайбердиев Талдыбек
Сеитказиев Акылбек
Таалай уулу Ниет
Тойчубеков Алымбек
Усенов Урмат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алимбек уулу Айбек
Бакытбеков Суйунбек
Балтаев Жума
Жаманкулов Амангелди
Исаев Тилек
Казыбек уулу Абубакир
Камытов Нурлан
Квантришвили Александр
Мадаев Байман
Мамиров Зухриддин
Мамутбеков Орунбай
Сапарбаев Азамат
Совриков Петр
Токтосунов Байтур
Туманов Бектур
Шерматов Равшанбек

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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